RESULTATOPGORELSE 2014

Budget Resultat Resultat
2014 2014 2013

INDTAGTER
Kontingenter 105.000 105.100 105.100
Hensat til vejfond 25.000 25.000 25.000
Indtegter 80.000 80.100 80.100
Indfrielse af hensatte midler 0 0 0
Renteindtagter 0 33 37
Indtegter 1 alt 80.000 80.133 80.116
VEDLIGEHOLDELSE AF AREALER
Snerydning 10.000 1.809 9.341
Gras og bede (Ign) 23.000 23.172 22.131
Indkgb af maskiner, planter mm. 1.000 1.734 80
Vedligeholdelse af maskiner 6.000 15.951 4.022
Drift af maskiner (drivmidler) 3.500 4.511 2.490
Grgnne omrader (eksterne firmaer) 1.000 2.000 3.000
Arbejdsweekend 1.000 922 860
I alt 45.500 50.099 41.923
OVRIGE UDGIFTER
Vejfest/fellesarrangement 0 0 0
Tilskud til Marslet-Bladet og 1.500 1.500 1.500
Juletreslaug
Bestyrelsesmgder, bestyrelsesfest 4.500 3.220 3.952
Generalforsamling 500 100 209
Kontingenter 700 600 700
Forsikring 4.200 0 4.481
Porto, kopiering m.m. 200 0 148
Gebyrer til bank, pbs 900 770 770
Diverse 500 259 237
Projekter 26.000 14.376 22.603
I alt 39.000 20.825 34.601
Udgifter i alt 84.500 70.924 76.524
ARETS RESULTAT -4.500 9.209 15.332
Resultat 9.209 3.513
Overfgrsel fra sidste ar 40.427 36.914

OVERF@RES TIL NASTE AR 49.636 40.427




BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

Kassebeholdning 0

Nordea 0806 177 024 44.049

Nordea 6449 641 718 5.586

I alt 49.635

PASSIVER

Egenkapital:overforsel fra 2013 40.427

overskud 2014 9.209

I alt 49.636

Overfgres til neeste ar 49.635
BESTYRELSEN

Preben Sgrensen John Engelbrechtsen Niels Iversen

formand

Keld Schmidt-Moller Mads Reffstrup Pedersen

kasserer

Foranstaende regnskab og efterfglgende regnskab for Vejfonden er udarbejdet pa grundlag af
bogfgringen. Regnskabet er revideret og beholdningerne kontrolleret.

Tina Sgrensen
revisor

Note: Forsikring for 2014 kr. 1.472,23 er betalt 1 2015



RESULTATOPGORELSE FOR 2014

INDTAGTER

Overfgrsel for 2014
Renteindtaegter

UDGIFTER

Handelsomkostninger
Betalte handelsrenter
Kurstab ved kgb
Depotgebyr

Arets resultat

AKTIVER

Obligationsbeholdning

VEJFOND

Nykredit 02D 2002/2025 nominel vaerdi

Primo
+ kagb
- salg
- udtraekning

Nykredit 05D 2023 mominel vaerdi

Primo
+ kagb
- salg
- udtraekning

Bankindestdende
FIH Erhvervsbank

Danske Bank
Danske Toprente
I alt

PASSIVER
Egenkapital

Primo
+ arets resultat

I alt

25.000

13.607 38.607

0

0

0
250 250
38.357

61.886

0

0

-15.510 46.376

33.723

— -8.391  25.332

281.338

5.784
40.000
398.830

360.473

38.357 398.830

398.830



